АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2023 г.

                      № 30/112
г. Александровск-Сахалинский

	 О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутого Сахалинским региональным отделением ЛДПР по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Сахалинским региональным отделением ЛДПР при выдвижении списка кандидатов, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее:
– порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутого Сахалинским региональным отделением ЛДПР по единому избирательному округу в количестве 10 человек, заверенного решением Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии от 07 июля 2023 г. № 27/93, и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В соответствии со статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва, выдвинутый Сахалинским региональным отделением ЛДПР по единому избирательному округу в количестве 10 человек (дата и время регистрации списка: 13 июля 2023 г., 16 часов 25 минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Сахалинским региональным отделением ЛДПР сведениями о них в газете «Красное знамя».

Зам. председателя

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Е.А. Звягинцева
                     Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир

	Список кандидатов, зарегистрированный

Александровск-Сахалинской

территориальной

избирательной комиссией

       (решение № 30/112 от 13 июля 2023 года)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением "Сахалинское региональное отделение ЛДПР"

по единому избирательному округу

1. Царев Виталий Игоревич, дата рождения – 20 июня 1970 года, место рождения – г.Александровск–Сахалинский Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Тихоокеанский государственный университет" г.Владивосток, 2008 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  Индивидуальный предприниматель, член Политической партии ЛДПР–Либерально–демократической партии России.

2. Тетеревенков Роман Владимирович, дата рождения – 24 декабря 1975 года, место рождения – г.Александровск–Сахалинский Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск–Сахалинский район, город. Александровск–Сахалинский, профессиональное образование – ГОУ СПО Сахалинский топливно–энергетический техникум г.Южно–Сахалинск, 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное казённое учреждение "Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению деятельности" администрации городского округа "Александровск–Сахалинский район", старший оперативный дежурный единой дежурно–диспетчерской службы, депутат Собрания городского округа "Александровск–Сахалинский район" шестого созыва на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократическая партия России.

3. Катруца Виктория Александровна, дата рождения – 22 июля 2001 года, место рождения – гор.Корсаков, Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Корсаковский район, город Корсаков, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяйка, член Политической партии ЛДПР–Либерально–демократической партии России.

4. Болдаков Сергей Николаевич, дата рождения – 4 февраля 1974 года, место рождения – п.Каменск Кабанский район Бурятская АССР, адрес места жительства – Сахалинская область, Корсаковский район, город Корсаков, профессиональное образование – Профессионально–техническое училище №1Сахалинской области, 1992 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  Индивидуальный предприниматель, депутат Собрания муниципального образования "Холмский городской округ" шестого созыва на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР–Либерально–демократической партии России.

5. Дегтярев Максим Юрьевич, дата рождения – 11 декабря 1988 года, место рождения – гор.Корсаков Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Корсаковский район, город Корсаков, профессиональное образование – Автономная некоммерческая организация "Западно–Уральский колледж экономики и бизнеса" г.Пермь, 2007 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, депутат Собрания Анивского городского округа шестого созыва на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР–Либерально–демократической партии России.

6. Мен Екатерина Леонидовна, дата рождения – 21 декабря 1980 года, место рождения – гор.Корсаков Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Корсаковский район, город Корсаков, профессиональное образование – ФГОУ СПО "Южно–Сахалинский промышленно–экономический техникум" г.Южно–Сахалинск, 2011 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Индивидуальный предприниматель Цой Светлана Денвоновна, продавец консультант, член Политической партии ЛДПР–Либерально–демократической партии России.

7. Ваулин Александр Олегович, дата рождения – 8 ноября 1965 года, место рождения – с.Амурзет Октябрьского района Еврейская автономная обл., адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Дальневосточная государственная академия физической культуры г.Хабаровск, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва по греко–римской борьбе города Южно–Сахалинска", тренер, депутат Собрания муниципального образования городской округ "Долинский" Сахалинской области Российской Федерации шестого созыва на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР–Либерально–демократической партии России.

8. Федоренко Анна Владимировна, дата рождения – 19 марта 1991 года, место рождения – Садовое Шахтерского района Донецкой области, адрес места жительства – Сахалинская область, Корсаковский район, город Корсаков, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Правительство Сахалинской области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва В.С. Селезнева по работе в Сахалинской области, член Политической партии ЛДПР–Либерально–демократической партии России.

9. Баева Ксения Сергеевна, дата рождения – 8 сентября 1985 года, место рождения – гор.Корсаков Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Корсаковский район, город Корсаков, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Дальневосточный государственный технический университет (ДВПИ имени В.В. Куйбышева) город Владивосток, 2007 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Правительство Сахалинской области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Нилова Я.Е. по работе в Сахалинской области, член Политической партии ЛДПР–Либерально–демократической партии России.

10. Пульман Геннадий Константинович, дата рождения – 22 декабря 1969 года, место рождения – гор.Бердянск Запорожской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Корсаковский район, город Корсаков, профессиональное образование – Южно–Сахалинский лесотехнический техникум, 1989 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью "Востокнефтепродукт" филиал №5 в Сахалинской области, водитель автомобиля 6 разряда Автотранспортного участка в городе Корсакове Транспортного цеха, член Политической партии ЛДПР–Либерально–демократической партии России.